

## **Rapport från temadag för alla intresserade samt KPR, KSR, RPR och folkhälsoansvariga den 16 april 2024.**

Dagens tema var *FRAMTIDSFULLMAKT*.

Seniorgruppens målsättning inför dagens tema var att skaffa oss alla större förståelse och kunskap kring Framtidsfullmakt. Många av oss har en fullmakt väl förvarad hemma sedan vi i flera år uppmanats att skaffa en sådan i tid medan vi själva kan ta beslut om hur vi vill att våra tillgångar ska förvaltas. Under senare tid har frågetecken dykt upp kring fullmaktens värde och formuleringar varför vi vill ha mer kunskap och kunna känna att den är giltig då vi behöver använda oss av den.

Vi ville få Framtidsfullmakten granskad och tydliggjord av såväl jurist som Överförmyndarnämnd och Lantmäterimyndighet. Lars Göran Sande´n, lärare i juridik tackade ja till vår inbjudan, vilket vi uppskattade då vi ville ha en opartisk föreläsare. Överförmyndarnämnden var också positiva att delta då de som vi anser att området är angeläget. Birgitta Jönsson kom som representant för nämnden i Ronneby. Lantmäteriet var svårare att övertala trots att Anita i vår seniorgrupp försökte med såväl Hässleholm som Växjö, Kalmar och Karlskrona så fick vi inte någon att komma för att tala om deras syn på Framtidsfullmakt. Tråkigt tyckte vi eftersom vi hört att det ofta varit denna myndighet som satt stopp vid fastighetsförsäljning.

Ett problem nämner många nämligen att lagstiftningen inom området behöver ses över. 2017 kom Framtidsfullmakten och idag är det dags för översyn. Vi kan bara önska att något görs för att förnya och förtydliga för oss med framtidsfullmakter framöver.

Lars Göran gav oss omfattande information ffa om Framtidsfullmakt men också om testamente och gåvor. Birgitta beskrev den uppgift god man har och relaterade väl till uppgiften i relation till framtidsfullmakt. Ni finner alla dokument på distriktets hemsida och app som vår prominente webbredaktör P.A.Bjurling alltid bistår med.

Det är ju inte helt enkelt att tolka och sätta sig in i all denna text men vi behöver försöka förstå vad det är vi skrivit i våra Framtidsfullmakter och

vad som gäller när det blir aktuellt! Vi blir ju då också bättre på att ställa relevanta frågor! Det blev diskussion och många frågor till föreläsarna som tålmodigt svarade på alla våra frågor! En intressant och givande fm.med kloka föreläsare och nyfikna seniorer!

Vid datorn 18 april 2024

Eva Holmberg , Seniorgruppen  
SPF Seniorerna Blekingedistriktet